

叶县教育局沟李村徐庄村棚户区改造项目配套幼儿园升级改造项目玩教具及设施设备项目（第一标段）

购 销 合 同

甲方：叶县教育局

乙方：河南本洛商贸有限公司

购销合同

甲方： 叶县教育局

乙方： 河南本洛商贸有限公司

甲、乙双方就所购置的叶县教育局沟李村徐庄村棚户区改造项目配套幼儿园升级改造项目玩教具及设施设备项目第一标段，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和其他法律、法规的规定，并按照公正、平等、自愿、诚实信用的原则，同意按下列条款和条件，签署本合同。

一、本合同由合同文本和下列文件组成

1. 招标文件
2. 乙方投标文件
3. 中标通知书
4. 乙方在投标过程中做出的最终投标、书面说明或承诺
5. 本合同附件

二、项目概况：

项目名称：叶县教育局沟李村徐庄村棚户区改造项目配套幼儿园升级改造项目玩教具及设施设备项目第一标段

采购编号：叶财招标-2025-35

项目地点：采购人指定地点

三、标的物名称、规格、单价及数量：

货物名称、规格型号、单价、数量及合计金额以招标文件技术参数及中标通知书确认清单为准（附清单）。

四、合同价款

（大写）：捌拾肆万伍仟陆佰圆整 小写：845600.00 元

除本合同另有约定外，此合同价款包括设备的设计、制造、包装、仓储、运输、保险以及卖方进行的安装、调试、试运行、验收、培训、技术服务、质保期保障服务，还包括合同设备运抵买方指定地点前的增值税及其他税费、运杂费、保险费等，合同设备运抵买方指定地点后的卸货、清点、保管、安装费、调试费，提供的技术资料（含软件）、技术服务，以及卖方在执行本合同时发生的其他所有费用等的全部含税费用。

五、质量和规格

1. 货物及服务质量应符合乙方投标文件及投标过程中做出的书面说明及承诺的质量标准，货物及服务质量的评定以国家相关行业规范标准为依据，且不得低于投标文件载明的技术指标参数。

2. 若因乙方原因造成货物及服务质量不符合投标文件承诺的质量标准，乙方无条件解决，直至符合要求。

3. 乙方提供的服务在服务期限内非人为损坏若不能正常提供，乙方应负责解决，并在接到甲方通知后，进行现场或远程技术支持，排除故障。满足国家及相关行业标准和规范，满足相关实施安全管理要求。乙方未按合同规定的质量要求交货，甲方有权拒收，由此造成的损失由乙方照价赔偿。

六、交货、施工工期：

合同签订后，于 2025 年 12 月 20 日前交货并安装完毕。因乙方原因不能按时交付设备并且安装调试成功，乙方向甲方支付合同工程款总价值百分之十的违约金，每逾期一日，乙方再向甲方支付合同工程款总价值万分之五的违约金，由甲方从待付货款中扣除。

乙方迟延履行主要义务超过 30 日或经催告后 15 日内仍未改正的，甲方有权单方解除合同。

七、验收时间及方式：

乙方在安装调试完成后提交验收申请，甲方在收到验收申请后组织人员验收或委托第三方验收，验收费用由乙方承担。验收标准包括但不限于：设备运行稳定性测试、安全性能检测、培训效果评估。

八、付款方式：

乙方持项目验收报告，向甲方申请支付货款的 95%，设备安装调试完毕一年后支付剩余货款。乙方申请付款时应同时提供等额合规增值税专用发票。

九、标的物所有权及毁损灭失风险自验收合格之日起转移，但甲方未履行支付价款义务的，标的物属于乙方所有。

十、合同争议的解决方式：

本合同如发生纠纷，甲乙双方协商解决，协商不成时，约定向甲方所在地具有管辖权的人民法院起诉。

十一、保修期、售后服务及技术支持

乙方保证所提供的设备及技术方案不侵犯第三方知识产权,如发生知识产权纠纷导致甲方损失的,乙方应承担全部赔偿责任。

设备设施 3 年,空调 6 年,其他 1 年;乙方应提供主要设备原厂质保文件,保修服务响应时间不得超过 24 小时,复杂故障排除不得超过 72 小时。同一故障经三次维修仍未解决的,甲方有权要求更换设备。

十二、附则

1. 本合同自双方签字盖章后生效,一式四份,甲乙双方各持两份。2. 合同未尽事宜,经双方协商签订补充协议,所签订的补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方:叶县教育局体育局

地址:

法定代表人或委托代理人

电话:

乙方:河南本洛商贸有限公司

地址:河南省平顶山市卫东区优越路街道劳动路与优越路交叉口北 60 米路东门面房四楼 409 室

法定代表人:

委托代理人:

电话:1523376589

开户行:中国建设银行股份有限公司平顶山建北支行

账号:41050172550800001120

签订日期:2025 年 8 月 签订日期:2025 年 8 月 25 日

25 日

序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	幼儿桌子	蒸蒸日上、zz657	张	48	498	23904
2	幼儿凳子	蒸蒸日上、zz2736	张	240	70	16800
3	幼儿床	蒸蒸日上、zz354	张	240	200	48000
4	床托	蒸蒸日上、zz345	个	40	165	6600
5	教师办公桌椅	蒸蒸日上、zz-6781	套	12	1280	15360
6	图书柜	蒸蒸日上、zz6662	个	6	440	2640
7	水杯	蒸蒸日上、zz57u	个	240	8	1920
8	茶杯柜	蒸蒸日上、zz6	个	6	700	4200
9	毛巾架(柜)	蒸蒸日上、zz-14	套	1	880	5280
10	毛巾	蒸蒸日上、8877	条	480	6	2880
11	儿童活动黑板 及架	蒸蒸日上、定制	个	6	880	5280
12	移动黑板及架	蒸蒸日上、定制	个	1	480	480
13	转角柜	蒸蒸日上、zz669-2	个	6	330	1980

14	弧度柜	蒸蒸日上、zz670-3	个	6	480	2880
15	区角柜	蒸蒸日上、zz671-3	套	1	36800	36800
16	移动可折叠展示架	蒸蒸日上、zz6676	套	1	1800	1800
17	实木画架	蒸蒸日上、zz6709	个	10	600	6000
18	花架	蒸蒸日上、zz908	套	1	7800	7800
19	鼓	蒸蒸日上、zz3789	套	1	16800	16800
20	区角用品	蒸蒸日上、zz3890	套	1	36300	36300
21	器械操道具	蒸蒸日上、z678	套	1	2480	2480
22	加厚小乐园积木组合	蒸蒸日上、zz540-1	套	7	2800	19600
23	运动包					
23.1	大班	蒸蒸日上、zz680	套	1	16000	16000
23.2	中班	蒸蒸日上、zz681	套	1	16000	16000
23.3	小班	蒸蒸日上、zz682	套	1	16000	16000
24	磁性教具	喜莱玩、zz683	套	6	330	1980
25	桌面玩具（儿童拼插益智玩具）	童才、TC001	套	30	200	6000
26	室内碳化积木	蒸蒸日上、zz685	套	1	9240	9240
27	双人脚踏车	红凯、HK-01	辆	10	485	4850

28	篮球	蒸蒸日上、zz64556	个	70	33	2310
29	美劳室物品	蒸蒸日上、zz980	套	1	41360	41360
30	科学发现室物品	蒸蒸日上、zz7889	套	1	41360	41360
31	收纳类	蒸蒸日上、zz-090	套	1	5400	5400
32	平衡车	蒸蒸日上、zz-691	套	1	6600	6600
33	奥尔夫音乐乐器	蒸蒸日上、zz69-2	套	1	3960	3960
34	泡沫积木	蒸蒸日上、zz6993	套	6	2200	13200
35	攀爬架组合	蒸蒸日上、zz7694	套	1	35200	35200
36	涂鸦板	蒸蒸日上、zz-695	套	1	3100	3100
37	大型组合滑梯	蒸蒸日上、zz-6976	套	1	66000	66000
38	爬网	蒸蒸日上、zz-690K	套	1	35200	35200
39	半圆攀爬组合	蒸蒸日上、zz-P07	套	1	13200	13200
40	户外滚筒攀爬架游戏组合	蒸蒸日上、zz-765	套	1	18700	18700
41	篮球收纳车	蒸蒸日上、zz-P08	个	2	550	1100
42	户外置物柜防雨布	蒸蒸日上、zz-PI8	个	8	3630	29040
43	户外轮胎架加彩色轮胎	蒸蒸日上、zz-232	套	1	2200	2200
44	室外搭建	蒸蒸日上、zz-7B	套	1	54000	54000

45	哈哈镜	蒸蒸日上、zz-70P	面	3	1100	3300
46	平衡木荡桥	蒸蒸日上、zz-705	架	1	3080	3080
47	户外乐器	蒸蒸日上、zz-706	套	1	7700	7700
48	楼梯护网	蒸蒸日上、定制	套	1	30800	30800
49	药品柜	蒸蒸日上、zz-708	个	1	2500	2500
50	资料柜	蒸蒸日上、zz-712	个	1	700	700
51	听诊器	蒸蒸日上、zz-710	个	1	80	80
52	体温计	蒸蒸日上、zz-P711	套	2	60	120
53	急救箱	蒸蒸日上、ZZ-P0	个	1	260	260
54	幼儿观察床	蒸蒸日上、zz-QI	个	1	2200	2200
55	晨检车（大号）	蒸蒸日上、zz--FR	个	1	800	800
56	值班床	蒸蒸日上、zz-YZ	张	2	660	1320
57	会议桌椅	蒸蒸日上、zz-654	套	1	7400	7400
58	文件柜	蒸蒸日上、zz-817	个	10	660	6600
59	迎宾台	蒸蒸日上、zz-718	台	1	4400	4400
60	会议主席台桌椅	蒸蒸日上、zz-56	套	3	660	1980
61	多功能厅椅子	蒸蒸日上、zz-98	把	60	330	19800

62	不锈钢集烟池	宏晟源 定制	个	1	506	506
63	不锈钢油网烟罩	宏晟源 定制	个	2	1100	2200
64	不锈钢料台	宏晟源 定制	个	1	900	900
65	高层不锈钢餐车	宏晟源 定制	辆	3	800	2400
66	保鲜工作台	爱德信	台	2	2860	5720
67	面案工作台	宏晟源 定制	个	2	2800	5600
68	防鼠台	宏晟源 定制	个	1	220	220
69	1.5m 不锈钢四层货架	宏晟源 定制	个	4	660	2640
70	1.2m 不锈钢四层货架	宏晟源 定制	个	4	580	2320
71	(幼儿专用) 不锈钢专用餐具	定制	套	240	40	9600
72	带盖保温盛菜盆	洋业	个	6	80	480
73	带盖保温盛汤盆	洋业	个	6	370	2220
74	不锈钢带盖饭桶	洋业	个	6	120	720
75	洗菜(手)池	宏晟源 定制	台	6	320	1920
76	厨房更衣室	洋业	套	1	2200	2200
77	盛汤勺	洋业	个	6	40	240
78	平板推车	宏晟源 定制	辆	1	770	770

79	刀架	宏晟源 定制	台	1	85	85
80	拖把池	宏晟源 定制	个	1	1700	1700
81	不锈钢桶	洋业	个	2	121	242
82	不锈钢盆	洋业	个	2	33	66
83	打饭勺	洋业	个	6	33	198
84	割边水勺	洋业	个	1	38	38
85	分菜勺	洋业	个	1	40	40
86	全钢大箬篱	洋业	个	1	58	58
87	木柄大炒铲	洋业	个	1	38	38
88	厨刀	十八子	把	4	120	480
89	大菜框	鲁沂德源	个	6	90	540
90	塑胶菜墩	美玉竹筷	个	4	65	260
91	筷子	定制	双	240	1	240
92	隔油网	宏晟源 定制	个	1	135	135
本表报价合计		大写: <u>845600.00 元</u> 小写: <u>捌拾肆万伍仟陆佰圆整</u>				